
２０２０年５月２９日 

長沼会場保護者様各位 

VIENTO 代表 

中丸 勝 

２０２０年度スクールレッスン再開について 

 

日頃より当クラブの活動に対しご理解を頂き心より感謝いたします。 

 

５月２６日に「緊急事態宣言が解除」された事により、当クラブのスクールレッスンも活動再開といたし

ます事をお知らせいたします。 

但し、長沼会場につきましては５月３０日に会場利用中止の解除予定でしたが、会場管理より「利用中止

延長」を受けました。（６月中旬～下旬に解除予定） 

皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが戸塚町会場への参加をお願い申上げます。（別紙参照願います） 

子どもたちの体力、筋力の低下によるケガの防止を十分に配慮したレッスン実施していくと共に、新型

コロナウイルスの感染防止に細心の注意を払って活動再開をしてまいります。 

保護者様におかれましては、再開に伴い下記についてご協力の程よろしくお願いします。 

 

１）各ご家庭にて家族全員の、手洗い、うがい、消毒の徹底をお願いします。 

２）会場開門はレッスン開始の１０分前とさせていただきます。（お子さまへの伝達お願いします） 

３）レッスン参加前に各家庭にて検温をお願いします。 

・検温については当初クラブでも行う予定でしたが、各家庭での検温をお願いします。 

・３７度あるお子様は参加をお控えください。（家族間で発熱のある場合にも参加をお控えください） 

・スクール参加時間の平熱を事前に測定しておいてください。 

４）レッスン終了後、各家庭にて検温をお願いします。（帰宅後は速やかにシャワーを浴びてください） 

５）６月レッスンにつきましては下記の通りとなります。（ご都合の良い日程を４回分お知らせください） 

※新１年生は分散登校によりレッスン時間に間に合わない場合にはご相談ください。 

火曜日クラス： ２日 ・  ９日 ・ １６日 ・ ２３日 ・３０日 

木曜日クラス： ４日 ・ １１日 ・ １８日 ・ ２５日 

６）振替レッスンの確認は HP「中止分振替予定日」を参照してください。（６月１日までに更新します） 

７）同意書をスクール参加日にご提出願います。（HP 「お知らせ」４月９日更新を参照ください） 

 

お子さまの送迎をされる保護者様へお願い。 

 送迎の際にはマスク着用お願いします。 

 極力、駐車場利用は送迎のみとしてください。（６月中は見学をお控えいただけると幸いです） 

 ６月中は施設内での立ち話等はお控えください。（必ずマスク着用お願いします） 

※急用のある場合には２ｍ以上距離を取って５分以内にお願いします。 

※積もるお話もあると思いますが、ご理解の程よろしくお願いします。 



６月中は戸塚町会場へのご参加をお願いし申上げます。 

（長沼会場が利用可能になりましたら長沼会場にてレッスン再開とします） 

※急なご連絡となり大変ご迷惑をお掛けしますが何卒ご理解の程よろしくお願いします。 

※新１年生は分散登校によりレッスン時間に間に合わない場合にはご相談ください。 

時間 
幼児・１年生 ２～３年生 ４～６年生 

１５：３０～１６：３０ １６：３５～１７：５５ １８：００～１９：３０ 

※参加日がお決まりになりましたらメールにてお知らせ願います。（viento@viento-viento.com） 

長沼会場 使用中止分 ※６月３日（４月８日分） ・ １０日 ・ １７日 ・２４日 

を戸塚町会場へご参加お願いし申上げます。 

火曜日クラス： ２日 ・  ９日 ・ １６日 ・ ２３日 ・３０日 

木曜日クラス： ４日 ・ １１日 ・ １８日 ・ ２５日 

長沼会場より、車６分 ・ 自転車１２分 ・ 徒歩２５分 程で到着します。 

 

 

ご理解ご協力の程よろしくお願いします。 

長沼会場 

戸塚町会場 

(ｽﾎﾟｰﾂﾌｨｰﾙﾄﾞ戸塚) 

戸塚町会場 

mailto:viento@viento-viento.com

